[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 апреля 2020 г. № 232
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта
В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Корзовского сельского поселения, утвержденные Решением Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского районного Смоленской области от 27.07.2015г. № 19 (в редакции Решения Хиславичского районного Совета депутатов Смоленской области № 6 от 26.02.2019г.), Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Разработка и согласование проектно-сметной документации на реконструкцию сетей водопровода с бурением скважины в д. Корзово Хиславичского района Смоленской области расположенного в границах кадастрового квартала: 67:22:0280101».
2. Начальнику информационно-аналитического отдела  поместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области В.И. Златарева.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев
Визирование правого акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: В.И. Златарев
«_____» ____________ 2020 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел строит.-2, Администрация Корзовского с/п.- 1

Визы :

Ущеко Т.В.                                                       «      »                               2020г.